
 

 

MARIJAMPOLĖS SPORTO CENTRAS 
Biudžetinė įstaiga, Sporto g.1, 68230 Marijampolė, tel. : (8  343) 72 663, 72 769 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 305562124 
                                                                

 

MOKESTIS UŽ SPORTININKŲ UGDYMĄ 
  

  

Eil. 

Nr. 

Sporto šaka Mėnesinis mokestis 

(Eur) 

1. Baidarių irklavimas 5,00 

2. Boksas 5,00 

3. Buriavimas 6,00 

4. Dziudo imtynės 5,00 

5. Graikų-romėnų imtynės 5,00 

6. Krepšinis (berniukai) 10,00 

7. Krepšinis (mergaitės) 6,00 

8. Lengvoji atletika 5,00 

9. Plaukimas 6,00 

10. Regbis 5,00 

11. Sunkioji atletika 5,00 

12. Šachmatai 5,00 

13. Šaškės 5,00 

14. Tinklinis (berniukai) 6,00 

15. Tinklinis (mergaitės) 5,00 

16. Kitos sporto šakos (naujai patvirtintos) 5,00 
 

PASTABA: Šeimos kortelės turėtojams taikoma 50 proc. nuolaida už ugdymą nuo mokamos 

sumos už mėnesį vienai sporto šakai. Asmenys norintys gauti nuolaidą privalo Marijampolės 

sporto centro administracijai pateikti: šeimos kortelę; asmens tapatybę patvirtinantį dokumentą, 

jeigu šių duomenų nėra įstaigos duomenų bazėje; pažymą apie deklaruotą (nuomojamą) 

gyvenamąją vietą, jeigu šių duomenų nėra įstaigos duomenų bazėje. 

Susipažinti su Marijampolės tarybos 2020 m. rugpjūčio 31 d. sprendimu  Nr. 1-283 

Dėl mokesčio už sportininko ugdymą Marijampolės sporto centre tvarkos aprašo 

patvirtinimo galima  čia: https://teisineinformacija.lt/marijampole/document/55646  

Daugiau informacijos: www.marijampolessportocentras.lt  

https://teisineinformacija.lt/marijampole/document/55646
http://www.marijampolessportocentras.lt/

